41, da Lei Federal Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas 
Gerais de Direito Financeiro para Elaboração e Controle 
dos Orçamentos e Balanços da União, dos Estados, 
dos Municípios e do Distrito Federal), fica aberto um 
CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor total 
de R$ 1.121.581,78 (um milhão, cento e vinte e um mil, 
quinhentos e oitenta e um reais e setenta e oito centavos), 
observadas as classificações institucional, funcional, 
por estrutura programática e por natureza da despesa 
orçamentária a seguir:
Órgão: 07 (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)

Unidade: 01 (FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S.)